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TOIMINTAKERTOMUS 2023 - 2024 

 

Yleistä 

 
Espoon Tapioiden 59. toimintakausi on takana. Seuran toiminnasta suurin osa on urheilutoimintaa, 
mistä kerrotaan eri valiokuntien osuuksissa toimintakertomuksessa.  
 
Kauden 2022–2023 päätös- ja palkitsemistilaisuus pidettiin Poliisien kesäkodin tiloissa 9.12.2023. 
 
Seura on toteuttanut hallintomalliaan, jossa valiokunnat sektoreittain kehittävät seuratoimintaa. 
Valiokuntia ovat: Hallinto- ja talousvaliokunta, Lasten ja nuorten harrastustoimintavaliokunta, 
Valmennus- ja kilpaurheiluvaliokunta ja Kilpailu-, tapahtuma- ja aikuisten 
harrastustoimintavaliokunta. Markkinointi- ja viestintätiimistä päätettiin kauden aikana tehdä 
valiokunta. Hiihtojaosto toimii edelleen omana jaostonaan. Valiokuntien alaisuudessa toimivat 
erilaiset tiimit. 
 
Seuran taloushallinto tehdään Finago Oy:n Procountor-taloushallinnon järjestelmää käyttäen. 
Laskutus tapahtuu kokonaisuudessaan verkossa myös kulu- ja matkalaskujen osalta. 
Palkkahallinto tehdään myös suoraan Procountorissa ja maksuvalvonta Visma Amili Oy:n toimesta. 
Jäsenhallintaan ja -tiedotukseen on käytössä Taikala Oy:n myClub. 
 
Otaniemen kenttäpäivystys jatkui normaalisti toukokuun alusta syyskuun loppuun. Lauantain ja 
sunnuntain päivystysaika pidennettiin klo 20:een. Korvaus päivystysjaksosta on edelleen mittava ja 
tärkeä tulolähde seuralle. 

Toimintakauden suurin tapahtuma, SM-viestit järjestettiin Espoossa 7-8. 9. 2024. Kilpailupaikkana 
toimi Leppävaaran stadion. Kilpailut toteutettiin seurayhtymän voimin yhteistyössä SUL:n ja 
Espoon kaupungin kanssa. Urheiluseurojen vapaaehtoiset mahdollistivat kilpailujen järjestämisen. 
Tapahtuma televisioitiin.  

Espoon Tapioiden tulos kaudella 2023–2024 oli positiivinen (+52.000,17 €).  
 
Seuraliigassa Espoon Tapiot oli sijalla 6 ja Nuorisotoimintakilpailussa sijalla 5 ja Kalevan maljassa 
sijalla 6.  
 
Seuramme oli edustettuna Helsyn hallituksessa, SUL:n liittovaltuustossa ja valiokunnissa sekä 
Paralympiakomitean hallituksessa. 
 
Espoon Tapioiden viestintäsuunnitelman mukaisesti on myClub-järjestelmä seuran virallinen 
viestintäkanava. Seuralla on Instagram- ja Twitter-tili sekä virallinen FaceBook-sivu. YouTube 
mahdollistaa treenivideoiden hyödyntämisen etätreeneihin. Moni ryhmä seuran sisällä viestii myös 
WhatsAppin kautta, tämä ei kuitenkaan ole seuran virallinen viestintätapa.  
 
Yhteistyö Kameleontenin kanssa alkoi kauden alussa. Valtaosa seuran harjoitusvuoroista on 
yhteisvuoroja Esbo IF:n kanssa. Otahallissa jatkettiin ainoastaan tiistain urheilukoulun merkeissä. 
Yhteistyö Esport Arenan kanssa erilaisten juoksulippujen osalta on vakiintunut käytäntö. 
Toimistotila on Otahalli Oy:n hallinnoima. Varauksia on tehty myös koulujen tiloista 
oheisharjoittelua, liikuntaleikkikoulua ja urheilukoulua varten. Unisport ilmoitti luopuvansa Otahallin 
tilojen hallinnoinnista ja tehtävän siirtyvän Westend Indiansille.  
 
Espoon kaupunki valitsi Espoon Tapiot yhdeksi markkinointiyhteystyöseurakseen. 

https://fi.wikipedia.org/wiki/Espoo
https://fi.wikipedia.org/wiki/Lepp%C3%A4vaaran_urheilupuisto
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Espoon Tapiot on valittu yhdeksi pilottiseuraksi SUL:n TALO-hankkeeseen. TALO-hankkeen 
päätavoitteena on valtakunnallisen ja paikallisen toiminta- ja yhteistyömallien kehittäminen 
maahanmuuttajataustaisten lasten, nuorten ja perheiden osallistamiseksi, hyvinvoinnin 
lisäämiseksi ja integroimiseksi suomalaiseen yhteiskuntaan yleisurheilun seuratoiminnan avulla. 
Tähän palkataan yksi henkilö/seura. Kyseinen henkilö tulee toimimaan seuran toimitiloissa.  
 
Kohdeavustuksia anottiin Urlus-Säätiöltä. Urlus-Säätiö myönsi tukea välinehankintoihin 5 000 €.  
 
Toimintamme ei voisi jatkua ilman suurta vapaaehtoisten ohjaajien, valmentajien ja toimitsijoiden 
joukkoa. Toimitsijarekrytoijina toimivat Marko Honkaharju ja Harri Lammi. Suuret kiitokset kaikille 
aikaansa ja energiaansa seuran toimintaan antaneille ihmisille! 
 
Toiminnanjohtaja Linnea Renqvist on seuran päätoiminen työntekijä vastuullaan taloudenhoito, 
rahoitus, verkkosivujen ylläpito, asiakaspalvelu sekä halli- ja kenttävuorot, ym. rutiinit. 
Toiminnanjohtaja toimii myös hallinto- ja talousvaliokunnan veturina. 
 
Toisena päätoimisena oli nuorisopäällikkö Perttu Örn, joka keskittyy pääasiassa urheilukoulun ja 
liikuntaleikkikoulun hallinnointiin ja kehittämiseen. Hän vastaa myös verkkosivuista 
liikuntaleikkikoulun ja urheilukoulujen osalta.  
 
Susanna Lintula jatkoi osa-aikaisena juniorivalmennuspäällikkönä 72 h / kk. Hän vastaa 10-15-
vuotiaiden valmennustoiminnasta (kilparyhmät). 
 
Jani Lehtinen jatkoi NOV-valmentajana. Nuorten olympiavalmentaja Jani Lehtinen vastaa 
Tapioissa kestävyyslajien valmennuksesta SM-ikäisten (14-vuotiaat ja vanhemmat) osalta.Hänen 
työajastaan 1/3 kohdistuu seurassa kilpakävelyn valmennuksen organisointiin ja kehittämiseen. 2/3 
työajasta jakautuu Suomen olympiakomitean ja Suomen urheiluliiton kesken. 
 
Valmennuspäällikkö Jorma Kemppainen, työskentelee ostosopimuksella SUL:sta 60/40 suhteessa. 
Valmennuspäällikkö johtaa ja linjaa seuran valmennustoimintaa. Hänen vastuullaan on SM-ikäisten 
eli yli 16-vuotiaiden urheilijoiden valmennustoiminta teholajien ja heittojen osalta. 
 
Kauden 2023-2024 aikana päätettiin palkata harrastekoordinaattori ja kolme ammattivalmentajaa 
1.10.2024 alkaen. Näistä jokainen on osa-aikainen n. 20 h/vko. 
  
Espoon Tapioiden puheenjohtajaksi valittiin Taika Nummi, joka kuitenkin luopui tehtävästä 
15.5.2024. Ylimääräinen yhdistyskokous valitsi uudeksi puheenjohtajaksi Esko Kuhan 17.6.2024. 
Valinnassa noudatetaan uusittua sääntöä (puheenjohtaja valitaan kahdeksi toimikaudeksi 
kerrallaan), eli Esko Kuha jatkaa tehtävässä kauden 2024-2025 varsinaiseen kokoukseen asti. 
 
Espoon Tapioiden hallitus on kokoontunut toimintakaudella 11 kertaa. Hallitukseen kuuluivat:  
Esko Kuha (ei 28.11.2023-17.6.2024), Taika Nummi (27.11.2023-15.5.2024) Kimmo Oila, Lauri 
Sukselainen, Timo Uusipere, Kirsti Sysikaski, Matti Sarasmaa, Essi Kivelä, Veera Lampi, Olli 
Männistö (eronnut kesäkuussa 2024), Lotta Penttinen (17.6.2024 asti), Marko Honkaharju ja Virpi 
Utriainen. 
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Hallinto- ja talousvaliokunta 

Valiokunnan jäsenet: Linnea Renqvist (veturi), Timo Lehto, Kimmo Oila, Matti Sarasmaa ja Veera 
Lampi. 

Hallinto- ja talousvaliokunta kokoontui kauden 2023--2024 aikana seitsemän kertaa.  

Hallinto- ja talousvaliokunnan alaisuudessa toiminut Markkinointitiimi päätettiin irrottaa omaksi 
valiokunnakseen. 

Hallinto- ja talousvaliokunnan tehtävänä on kehittää seuran yleisiä toimintatapoja ja valvoa seuran 
talouden pysymistä vakavaraisena.  

Taloushallinnon Procountor -järjestelmä on palvellut seuran tarpeita hyvin ja tehokkaasti. 
Talousraportit toimitetaan hallitukselle kuukausittain n. viikkoa ennen sen kokousta tutustuttavaksi. 
Järjestelmän kautta on tehty myös veroilmoitus. Seuran maksuvalvonta on hoidettu Visma Amili 
Oy:n toimesta.  

Keväällä 2024 käynnistettiin seuran talous- ja palkkahallinnon ulkoistaminen pyytämällä tarjoukset 
useammalta tilitoimistolta. Näistä valittiin Gallant Oy, jonka kanssa konkreettinen yhteistyö 
aloitetaan 1.12.2024. 

Espoon Tapioiden tukirahastoa kartutettiin jäsenmaksujen korotuksen verran (vuosikokous 
11/2022). 

Seuran sähköiset toimintaohjeet sekä hallinto- ja talousohjesääntö siirtyvät edelleen kauden 2024-
2025 toimintasuunnitelmaan. 

Heittovälineisiin haettiin tukea Urlus-Säätiöltä. Tukea myönnettiin 5 000,00 euroa. 

 

Markkinointi- ja viestintävaliokunta 

 

Markkinointi- ja viestintätiimi päätettiin nostaa omaksi valiokunnakseen kauden alussa. Jäseninä 
valiokunnassa olivat Essi Kivelä, Taika Nummi, Ellen Seisto, Lotta Penttinen ja Virpi Utriainen. 
Myös Anu Flink oli auttamassa alkuvaiheessa. Kauden aikana luotiin lyhyt ohjeistus 
someviestintään, avattiin valokuvapankki jaettavalle mediasisällölle, kerättiin valokuvia ja 
päivitettiin sosiaalista mediaa erityisesti kilpailujen osalta. Valiokunta suunnitteli myös uutta ilmettä 
someen, erityisesti Instagramiin, sekä julkaisi urheilijaesittelyitä. Puheenjohtaja osana valiokuntaa 
julkaisi uutiskirjeitä seuran jäsenille. Valiokunta päivitti Olympiakomitean sivuille tähtiseura-tiedot ja 
osallistui uusien kilpa-asujen valintaan mallistosta loppuneiden tilalle kesäkuussa.  

Markkinointi- ja viestintävaliokunta kokoontui ensimmäisen kerran seuran toimistolla 19.2.2024. 
Tapaamisessa sovittiin työnjaosta ja suunniteltiin tulevan vuoden tehtäviä valiokunnan osalta. 

Seuraava tapaaminen oli 4.3. Toukokuun tapaaminen peruuntui 
aikatauluhaasteiden vuoksi. Pääasiallisena viestintäkanavana valiokunnalla toimi Whatsapp, jossa 
keskusteltiin aktiivisesti. 
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Puheenjohtajan erottua ja ajanpuutteen takia valiokunnan jäsenistä suuri osa päätti lopettaa, minkä 
vuoksi Essi Kivelä ja toiminnanjohtaja Linnea Renqvist rupesivat suunnittelemaan työryhmän uutta 
ratkaisua toteutettavaksi kaudella 2024-2025. 

 

Harrastustoimintavaliokunta  

Toiminta ja kokoonpano  

Lasten ja nuorten harrastustoimintavaliokunta vaihdettiin harrastustoimivaliokunnaksi 
tammikuussa 2024. Uuden toimikunnan vastuualueeseen kuuluu kaikki harrastustoiminta.  

Lasten ja nuorten toimintaa ovat liikuntaleikkikoulut 2-5-vuotiaille, yleisurheilukoulut 6-12-vuotiaille, 
kesäleirit 7-12-vuotiaille sekä yleisurheilun harrasteryhmät 13-16-vuotiaille. Aikuisten 
harrastustoimintaa ovat juoksuklubit ja aikuisten yleisurheilukoulut. 

Valiokunnan jäsenet kaudella 2023-2024 olivat: Perttu Örn (pj.), Kirsti Sysikaski, Susanna Lintula, 
Tapio Kesä-Heino ja Juho Salila.  

Johtokunnan kokouksissa lasten ja nuorten harrastustoimintavaliokuntaa edustivat Perttu Örn ja 
Kirsti Sysikaski.  

Ohjaajat  

Liikuntaleikkikoulu on jaettu syys- ja kevätkauteen. Kumpanakin kautena liikkareita ohjasi 
yhteensä 4 ohjaajaa. Yksi ohjaaja teki viikossa 2-3 tuntia ohjauksia.  

Urheilukoulu työllisti hallikaudella noin 45 ohjaajaa hallikauden ajan. Jokainen ohjaaja teki viikossa 
1,5-3 tuntia töitä.  

Kesäleirimme ja ulkokauden yleisurheilukouluryhmät työllistivät yhteensä 35 ohjaajaa. Alle 18-
vuotiaita ohjaajia otettiin töihin kesäsetelillä, jonka arvo on 300 €. Kesäsetelin sai 10 nuorta. 
Kesäleirien lisäksi ohjaajat ohjasivat ulkokauden yleisurheilukouluja ja suorittivat 
kenttäpäivystyksiä henkilökunnan loma-aikoina. 

Liikuntaleikkikoulu 

Liikuntaleikkikoulussa on syys-, kevät ja ulkokausi. Syyskaudella toimintaa järjestettiin kahdella 
toimipisteellä Saunalahdessa ja Mäkkylässä. Liikuntaleikkikoulujen osallistujamäärät ovat 
nousseet hiukan viime kauteen peilattuna. Ryhmät eivät vieläkään ole täynnä, mutta suunta on 
positiivinen. 

Liikuntaleikkikoulu  Ohjaajia  Ryhmiä  Paikat 
/kausi 

Osallistujat  
syksy 

Osallistujat  
kevät 

Saunalahden liikkari  1-2 2  36  28  27 

Mäkkylän liikkari  2  3  34  52 29 
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Ulkokaudella 4-5-vuotiaille järjestettiin kesäyleisurheilukoulua Otaniemen urheilukentällä 
maanantaisin ja keskiviikkoisin.  

Kauklahden urheilukentällä järjestettiin kesäliikkaria maanantaisin kahdessa ryhmässä 4- 5-
vuotiaille.   

Liikuntaleikkikoulu  Ohjaajia  Ryhmiä  Paikat   

ulkokausi 

Osallistujat  
ulkokausi 

Otaniemen kesäUK  4  3  60 55 

Kauklahden kesäliikkari  2  2  36  36 

Yleisurheilukoulu  

Yleisurheilukoulussa toimintakausia on kaksi: hallikausi ja ulkokausi.  

Yleisurheilukouluja järjestettiin hallikaudella Otaniemessä, Espoon Keskuksessa, Leppävaarassa, 
Espoonlahdessa, Saunalahdessa ja Järvenperässä. Uusi yleisurheilukoulu perustettiin 
Kameleonten halliin. Otaniemen urheilukoulu toimii Otahallissa, Espoon Keskuksen urheilukoulu 
Kannusillamäen väestönsuojassa ja muut urheilukoulut koulujen saleissa.  

Yleisurheilukoulu  Ohjaajia  Ryhmiä  Paikat 
/hallikausi 

Osallistujat  
hallikausi 

Kameleonten torstai  14  6 120  105 

Otaniemi tiistai  14  6  120  111 

Espoon Keskus tiistai  3  2  36  20 

Leppävaara maanantai  2  2  38  27 

Espoonlahti maanantai  2  2  40  36 

Saunalahti tiistai  2  2  38  26 

Saunalahti torstai  1-2  1 20  12 

Järvenperä keskiviikko  2 2  32  20 

Järvenperä torstai  1 1 20 6 
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Ulkokaudella urheilukoulut toimivat Otaniemen urheilukentällä ja Kauklahden urheilukentällä. 

Yleisurheilukoulu  Ohjaajia  Ryhmiä  Paikat 
ulkokausi 

Osallistujat 
ulkokausi 

Otaniemi tiistai  15  8  160  146 

Otaniemi torstai  13  6  120  97 

Kauklahti maanantai  8 4  60  60 

Leiritoiminta  

Kesäkuussa järjestettiin Otaniemessä kaksi ja elokuussa yksi viikon mittainen kesäleiri. Leiriaika 
oli päivittäin klo 9.00 - 16.00. Leiriviikkojen aikana pääpaino oli yleisurheilussa, minkä ohella 
pelattiin erilaisia pelejä ja leikittiin liikuntaleikkejä monipuolisella tavalla. Kesäleirien järjestelyistä 
vastasi leirin vastuuohjaajat ja ohjauksesta lisäksi Espoon Tapioiden ohjaajat.   

Kesäkuun leirien maksimiosallistujamäärä oli 50 ja elokuun leirin 20. Ensimmäisellä leirillä 
osallistujia oli 50, toisella 50 ja kolmannella 18. Kesäleirit olivat toista vuotta peräkkäin täynnä. 

Espoon Tapiot osallistuivat myös Espoon Kaupungin ja yhteistyöseurojen järjestämään 
monilajileiriin kesäkuun kaksi ensimmäistä viikkoa. 

Harrasteryhmät  

Harrasteryhmä 13-16-vuotiaille on ryhmä, joissa yleisurheillaan enemmän harrastus-, ei niinkään 
kilpailumielessä. Harrasteryhmiä toimi hallikaudella Kameleonten hallissa kahdesti viikossa. 
Harrasteryhmään pystyi osallistumaan oman halukkuutensa mukaan 1-2 kertaa viikossa.  

 

Harrasteryhmä  Ohjaajia  Ryhmiä  Paikat 
hallikausi 

Osallistujat 
hallikausi 

Kameleonten 
maanantain  

2  1  20  20 

Kameleonten keskiviikko  2  1  20  20 
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Ulkokaudella harrasteryhmiä järjestettiin Otaniemen urheilukentällä kaksi kertaa viikossa. 

Harrasteryhmä  Ohjaajia  Ryhmiä  Paikat 
hallikausi 

Osallistujat 
hallikausi 

Otaniemi maanantai  2  1  20  17 

Otaniemi keskiviikko  2  1  20  9 

 

Aikuisten yleisurheilukoulua järjestettiin hallikaudella Otahallissa ja ulkokaudella Otaniemen 
urheilukentällä. Toimintaan pystyi osallistumaan hallikaudella kerran viikossa ja ulkokaudella 
kahdesti viikossa. Hallikaudella osallistujia oli 22 ja ulkokaudella 24 ja 21. 

Yläkouluikäisten iltapäiväprojekti  

Espoon kaupunki jatkoi kaudella 2018-2019 alkanutta kaikille yläkouluikäisille suunnattua hanketta 
myös kaudella 2023-2024. Hankkeessa kaikille yläkoulujen oppilaille tarjotaan 
keskiviikkoiltapäivisin mahdollisuus harrastaa eri lajeja seurojen järjestämässä ohjauksessa. 
Osallistumisaktiivisuus avoimessa toiminnassa oli erittäin alhainen, seuran oman toiminnan osalta 
aktiivisempi. 

Kilpailut ja tapahtumat  

Keväällä 2024 järjestettiin urheilukoulun mestaruuskilpailut Kameleonten hallissa. 

Urheilukoululaisten kilpailuinnostuksen lisäämiseksi järjestettiin jälleen kesällä kaikille avoimet Silja 
Line Seurakisat. Seurakisoja järjestettiin neljät. Seurakisat on suunnattu erityisesti omille 
urheilukoululaisillemme. Kilpailijat palkittiin lajisuoritusten määrän perusteella viimeisissä 
seurakisoissa.   

Hippokisat yhteistyössä Helsingin Osuuspankin kanssa järjestettiin Otaniemen urheilukentällä 
kesäkuussa 2024. 

Koulutus  

Yleisurheilun starttikurssi järjestettiin toukokuussa 2024. Kurssilla oli 10 osallistujaa. Lisäksi 
ohjaajille järjestettiin epävirallinen koulutus elokuussa syyskuussa 2024, joissa keskityttiin 
lajitekniikoiden harjoittelemiseen ja opettamiseen lapsille. 

Harrastustoimintavaliokunta  

Harrastustoimintavaliokunta kokoontui epäsäännöllisesti toimintakauden aikana. Pääosa asioista 
hoidettiin viestein ilman kokoontumista.  
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Muuta huomioitavaa  

Pyrimme tukemaan pienituloisia tai elämässään taloudellisessa ahdingossa olevia 
perheitäsopimalla maksujärjestelyistä ja alennuksista tapauskohtaisesti.  

Olemme valmiit tarjoamaan palveluitamme myös englanniksi maahanmuuttajille.  Ohjaajamme 
omaavat tarvittavan kielitaidon. Verkkosivuja yms. emme toistaiseksi ole englanniksi kääntäneet, 
mutta verkkosivullamme on maininta ohjeistuksesta englanniksi tarvittaessa puhelimitse tai 
sähköpostitse.  

 

Juoksuklubi 

Juoksuklubin kausi käynnistyi syyskuun alussa 2023. Ryhmätarjonta pysyi pitkälti samana kuin 
aiempina vuosina: Ryhmä 1, Ryhmä 2, Ryhmä 3 sekä Polkujuoksuryhmä. Edellisvuotinen 
polkuryhmän jako kahteen vauhtiryhmään todettiin toimimattomaksi ja palattiin yhteen ryhmään.  

1. Ryhmässä oli 31 jäsentä, kaksi vetäjää ja yksi juoksuttaja. Ryhmässä 2. jäseniä oli 29, kaksi 
vetäjää ja yksi juoksuttaja. Ryhmässä 3 jäseniä oli 7 ja yksi vetäjä. Polkuryhmissä oli 31 jäsentä, 
kaksi vetäjää sekä kaksi juoksuttajaa. 

Rymän 3. vetäjä Kim Mandelin jäi pois ja tilalle tuli Ira Hassinen. Ira veti ryhmää talven yli, mutta 
jättäytyi pois keväällä.  

Klubi järjesti kaudella seuraavia klubilaisille avoimia tapahtumia: 

 

● 28.-29.10. juoksuvaellus Teijon kansallispuistossa 
● 5.12. Tonttujuoksu -ryhmäsuunnistus Otaniemessä ja Tapiolassa 
● 26.-28.1. Himos Winter Trail  
● 25.4. Cooperkarnevaali Otaniemessä 
● HCRD 11.5. 
● 1.6. Tukholman Maraton  
● 21.9. Espoo Rantamaraton 
● 8.10. Munchenin maraton 

Perinteiset Hanikan kevätmaastot päätettiin jättää pois ohjelmasta ja sen sijaan järjestettiin 
Cooperkarnevaalit Otaniemessä. Väkeä oli paikalla kiitettävästi aamun lumisateesta huolimatta. 
Radat saatiin kolaamalla sulaksi juuri ennen tapahtuman alkua. 

Aiempina vuosina kaikille avoimia yhteispitkiksiä pyrittiin järjestämään joka sunnuntai. Paikalle 
saapui usein vain kourallinen väkeä, joten pitkikset päätettiin järjestää kerran kuussa, ja 
osallistujia saatiinkin mukaan huomattavasti enemmän.  

Kesäklubi toteutettiin yhtenä ryhmänä. Mukana oli niin polkujuoksijoita, kuin myös tasamaalla tai 
radalla viihtyviä. Harjoituksia pidettiin torstaisin, kesäkuussa neljä ja elokuussa neljä. Klubiin 
ilmoittautuneita oli 41 + 6 vetäjää. Ensimmäinen ja viimeinen treeni toteutettiin siten, että kaikilla 
mukana olevilla vetäjillä oli oma ”rastinsa”. Muissa treeneissä oli vuorotellen vetäjänä joku klubin 
talvikauden vetäjistä. 
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Valmennus- ja kilpaurheiluvaliokunta 

 
Valiokunta on vastannut tapiolaisen urheilijan polun toteutumisesta. Tavoitteena on ollut kehittää ja 
ylläpitää mallia, jossa toteutuvat urheilijoiden laadukas arki sisältäen valmennuksen, 
asiantuntijapalvelut ja olosuhteet. Merkittävä tavoite on kasvattaa omista junioreista menestyviä 
omat rajansa loppuun saakka hakevia kilpaurheilijoita.   
 

Tapiot kutsuttiin mukaan Suomen Urheiluliiton huippuseuraprosessiin, jonka maalina on auditoitua 
huippu-urheiluseuraksi vuoden 2024 aikana. Kuuden henkilön työryhmä kokoontui noin 20 kertaa 
ja päätti kehittämiskohteeksi lukioikäisten polun, jossa olennaista on pääsy 14–15-vuotiaasta SM-
mitalistista aikuisten arvokilpailutasolle. Toimenpiteitä määritettiin neljä: siirtymävaiheiden 
selkeyttäminen, ratkaisujen hakeminen valmentajien yhteispalkkaukseen yhteistyössä muiden 
seurojen, urheiluakatemian, SULin (ja Olympiakomitean) kanssa, huippu-urheiluun rakennettavat 
yhteistyökumppanuudet ja asenneilmaston kehittäminen myönteisemmäksi urheilijan polulla 
jatkamista kohtaan, yhteistyössä perheiden, valmennuksen ja seuran huippu-urheilijoiden kanssa. 

 

Yli 16-vuotialle käynnistyi tavoitteellisen toimintaohjelman – Tapiot Athletics Academyn - 
rakentaminen, joka edellytti kolmen uuden ½-päiväisen valmentajan palkkaamista. Hallitus teki 
päätöksen asiasta syyskuun lopussa. Valmentajien päätehtävä liittyy lukioikäisten ja vanhempien 
valmennukseen, jotta voidaan varmistaa haastavassa ikä- ja kehitysvaiheessa olevien urheilijoiden 
valmennuksen laatu, heidän pysymisensä urheilun parissa ja jaksaminen. Uusi toimintamalli 
edesauttaa myös yläkouluikäisiä urheilijan polulla olevia sekä luo näkymän urheilukouluikäisten ja 
kilparyhmien nuorempien ikäluokkien huoltajille. 

 

Tapioiden valmennus toteutui kolmessa ikäluokassa: alle SM-ikäiset pääsääntöisesti omissa 
ikäluokkaryhmissään, SM-ikäiset (14–16-vuotiaat) kesto-, heitto- ja teholajeihin suuntautuen sekä 
yli 17-vuotiaat henkilökohtaisesti valmentautuen.   

 
Toimintaa ohjasivat vuonna 2022 hyväksytyt mittarit, joita on laskettu oheiseen taulukkoon myös 
takautuvasti. Mittarit toimivat jatkossa valmennuksen urapolun kehitystyössä. 
 

 tot tav        

 2024 2024 2023 2022 2021 2020 2019     

Aikuiset MJ-tasolla 7 7 5 7 6 3 7   
Nuoret MJ-tasolla 9 5 4 8 5 0 4   
SM-mitalistit 16-22-v. 16 15 12 7 9 11 14   
SM 14-15 osallistujat 19 16 20 16 19 24 23   
Alle SM: 10 kilpailua 71 55 64 33 22       

 Taulukko. Mittarit 2019–2024. Tavoitteet ja toteutunut 2024. 

 
 

Kilpailullinen menestys 

 
Toimintakauden tavoitteet täyttyivät pääsääntöisesti hyvin ja pitkään jatkunut luisu kyettiin 
kääntämään selkeäksi nousuksi. Isossa kuvassa seura on palannut vuosien 2018–2019 tasolle, 
mutta matkaa kaikkien aikojen huippuvuoteen 2016 on vielä rutkasti. 
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Keskeisissä toimintakilpailuissa Suomen Urheiluliiton seuraliigassa sijoitus oli 6. (2023: 6., 2022: 
7., 2021: 6., 2020: 6., 2019: 6., 2018: 6., 2017: 4., 2016 3.), Kalevan maljassa 6. (2023; 7., 2022: 
7., 2021: 8., 2020 6., 2019: 5., 2018: 6., 2017: 5., 2016 1.), nuorisotoimintakilpailussa 5. (2023: 5., 
2022 5., 2021 5., 2020 4., 2019: 4., 2018: 3., 2017: 3., 2016 2.) ja Seuracupin Superfinaalissa 4. 
(2023 3., 2022 5., 2021 5., 2020 6., 2019: 5., 2018: 6., 2017: 4., 2016 2.). Urheilijoiden ja 
joukkueiden menestys on kuvattu kokonaisuudessaan ”Arvokilpailu- ja SM-menestys 2024” -
liitteessä. 

Suomen mestaruuskilpailuissa urheilijat ja joukkueet saavuttivat 50 mitalia (2023: 40, 2022: 31, 
2021: 32, 2020: 35, 2019: 49, 2018: 36, 2017: 45, 2016: 67), joista 25 oli kultamitalia. 
Leppävaarassa pidettyjen SM-viestien yhdeksän mitalin tulos hipoo kautta aikojen parasta 
suoritusta (2023: 7 mitalia 2022: 4, 2021: 5, 2020: 4).   

Kilpailuonnistumiset näkyivät myös arvokilpailuissa. Seitsemän urheilijaa osallistui aikuisten ja viisi 
nuorten arvokilpailuihin. Uransa tähän kauteen päättänyt Toni Piispanen nappasi kaksi mitalia 
Pariisin paralympialaisista. Esa-Pekka Mattila yltyi kautta aikojen parhaaseen sijoitukseen Koben 
MM-kilpailuissa sijoittuen viidenneksi. Eveliina Määttänen jatkoi Suomen ennätyksen metsästystä 
800 metrillä jääden ainoastaan 18 sadasosaa. Aatu Kangasniemi sijoittui nuorten MM-kilpailuissa 
seitsemänneksi moukarinheitossa. 

Nuoret urheilijat tekivät vakuuttavan esiinmarssin kansainväliselle tasolle. Peräti neljä urheilijaa 
osallistui 19-vuotiaiden Pohjoismaiseen mestaruuskilpailuun ja neljä nuorten Ruotsi-otteluun. 
Hienoa kokonaistulosta alleviivaten kaikkiaan 16 seuran urheilijaa puki päälleen Suomen 
kilpailuasun (2023: 9, 2022: 13, 2021: 8, 2020: 4, 2019: 10, 2018: 7). Tulos on uusi ylivoimainen 
seuran ennätys. 

Toiminnallinen katsaus 

Kärkiurheilijoiden Team AntiCramin toimintaa voitiin tehostaa neljäntenä vuonna peräkkäin 
yhteistyökumppani Medifonin ansiosta. Team AntiCramiin nimettiin joulukuussa 16 urheilijaa. 
Ryhmään pääsemisen kriteerejä tarkennettiin ja tehtiin julkiseksi kotisivuille.  

 

Ammattivalmennuksen lisäämiseen tähtäävät toimet huipentuivat syyskuun lopussa, kun hallitus 
teki palkkauspäätöksen kolmesta ½-päiväisestä valmentajasta Tapiot Athletics Academyyn. 
Valituiksi tulivat Ville Halonen, Jan Petrac ja Kristiina Vuorvirta. Seuran 31 vapaaehtoispohjalta 
toimivan valmentajan kanssa tehtiin sopimus. Toimintavuoden aikana on jatkettu 
päävalmentajamallia, joka on selkiyttänyt valmennuksen suunnittelua, toteutusta, seurantaa ja 
viestintää. Valmentajapalavereita pidettiin neljä kertaa.  

 

Valmentautumisolosuhteissa tapahtui kauden aikana seuran historian suurin muutos. Uusi kausi 
käynnistyi Leppävaarassa sijaitsevassa Kameleonten-hallissa. Seuralla on hallissa yhdessä Esbo 
IF:n kanssa neljä vuoroa arkisin ja yksi vuoro viikonloppuna ajanjaksolla 15.9.–15.5. Esport-halli 
jatkoi kestävyysjuoksijoiden, kilpakävelijöiden ja parayleisurheilijoiden aktiivisessa käytössä. 
Lisäksi harjoitusvuoroja oli varattuna sisätiloissa Kannusillanmäessä, Iivisniemen koulun salissa ja 
Liikuntamyllyssä yhdessä muiden pääkaupunkiseudun seurojen kanssa. Otaniemi jatkoi seuran 
kotikenttänä kesäisin. Lisäksi harjoituksia järjestettiin hieman Leppävaaran urheilupuistossa. 

Juniorivalmennuspäällikkö järjesti keskiviikkoisin harjoituksia yläkouluikäisille osana Espoon 
kaupungin avointa toimintaa yleisurheilun ulkopuolisille lapsille. Kaupungin kustantamaa 
harjoitusaikaa hyödynsivät myös muut yläkouluikäiset valmennusryhmät. Olimme aktiivisia 
toimijoita Urhean Espoon verkostossa. Jatkoimme edellisenä vuotena käynnistettyä yhteistyötä 



Espoon Tapiot ry 
Toimintakertomus 1.10.2023 – 30.9.2024 

13 
 

Kirkkonummen Urheilijoiden, Veikkolan Veikkojen ja Vihdin Viestin kanssa. Pääasiallisin yhteistyön 
muoto oli kilparyhmien harjoitusten avaaminen. 

Kauden parhaiden palkitsemistilaisuus järjestettiin joulukuussa Poliisien majalla Lauttasaaressa. 
Team AntiCramin urheilijoille järjestettiin kausipalaveri joulukuussa. 

Valmennuksen hallinto 

Valmennus- ja kilpaurheiluvaliokunta kokoontui säännöllisesti. Etämahdollisuudella olevia 90 
minuutin kokouksia järjestettiin seitsemän kertaa. Valiokunnalla ei ole tarkasti määritettyä roolia. 
Valiokunta toimi kuitenkin kiitettävästi sparraajana monessa käytännön asiassa. Valiokuntaan 
kuuluivat Jorma Kemppainen (pj. ja henkilökunta), Jani Lehtinen (henkilökunta), Susanna Lintula 
(henkilökunta), Anni Halko ja Timo Uusipere.  

  

Kilpailu- ja tapahtumavaliokunta 

 
Valiokuntaan kuuluivat kuluneen kauden alussa Marko Honkaharju (pj), Sajan Irincheev, Simo 
Kaleva, Esko Kuha, Harri Lammi, Olli Männistö, Matti Sarasmaa ja Lauri Sukselainen sekä 
aikuisurheilutiimin edustajana Juho Salila. Heti vuoden alkupuolella päätettiin siirtää aikuisten 
harrastustoiminta toiseen valiokuntaan, joten Juho ja hänen seuraajansa jatkoivat aikuisten 
harrastustoiminnan osalta toisessa valiokunnassa. Kesäkuun kokoukseen mennessä Sajan 
Irincheev ja Olli Männistö jättäytyivät pois valiokunnasta. Tommi Haapanen kutsuttiin mukaan 
valiokuntaan samaan aikaan. Esko Kuha osallistui aktiivisesti valiokunnan kokouksiin seuran 
puheenjohtajuutensa ohella. 
 
Valiokunta kokoontui kauden aikana seitsemän kertaa, pääosin toimistolla, joissa kaikissa kuitenkin 
oli mahdollista liittyä Teams:in kautta. 
 
Olimme kauden aikana järjestämässä yhteensä 27 kilpailutapahtumaa, joiden lisäksi pienemmällä 
ryhmällä järjestettiin erikseen seiväshyppykisoja, ns. rimaralleja. Seuramme omia 
kilpailutapahtumia oli yhteensä 18 tapahtumaa, joista 7 oli Espoonlahden heittokilpailuja. Helsyn tai 
eteläisen alueen alue- ja piirimestaruuskilpailuja oli 6 tapahtumaa kauden aikana.  
 
Seuramme järjesti seurayhtymän voimin yhdessä Espoon kaupungin ja Suomen Urheiluliiton 
kanssa viestijuoksun SM-kilpailut Espoossa Leppävaaran stadionilla 7.-8.9.2024, mikä oli 
toimintakauden merkittävin kilpailutapahtuma. 
 
Kauden päätti perinteinen Rantamaraton-juoksutapahtuma 21.9., jossa koettiin lisää kasvua 
osallistumisten osalta edellisvuoteen verrattuna. Tapahtuma toteutettiin seurayhtymän voimin 
yhdessä SUL:in kanssa. Tapahtumassa oli yhteensä noin 6800 ilmoittautunutta juoksijaa.  
 
Urheilijoiden toimitsijavelvoite oli periaatteessa edelliskausien mukainen: neljä velvoitetta per 
valmennusryhmä- / kolmikantasopimus urheilija (tai vaihtoehtoisesti kuusi velvoitetta / perhe, mikäli 
valmennusryhmäläisiä / urheilijoita seurassamme kaksi tai useampi). Toimitsijavelvoitteita alettiin 
tällä kaudella seuraamaan järjestelmällisesti myClub-järjestelmän raportointiominaisuuksia 
hyödyntäen.   
 
Toimitsijarekrytoinnin kauden aikana hoiti pääsääntöisesti kunkin kilpailutapahtuman vastaava 
kilpailun johtaja tai joku valiokunnan jäsenistä. Toimitsijoiden ilmoittautumiseen ja tiedottamiseen 
käytettiin seuran myClub-järjestelmää ja pääosa toimitsijarekrytoinnista tapahtui perheiden 
ennakkoilmoittautumisien kautta. 
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Kauden aikana järjestettiin Harri Lammin kouluttamana useampi piirin 2- ja 3-tason tuomarikurssi. 
Maalikamerakurssi järjestettiin keväällä, johon seurastamme osallistui neljä osallistujaa.  
 
Mikko Friman on pääosin toiminut maalikameran käyttäjänä seuran sekä piirin eri kisoissa. Tuomo 
Katajamäki on hoitanut tulospalvelua ja Lauri Sukselainen on toiminut teknisenä johtajana useissa 
seuran tai piirin kilpailuissa kauden aikana. Kilpailun johtajina kauden aikana ovat toimineet Marko 
Honkaharju, Esko Kuha, Harri Lammi ja Olli-Matti Penttinen. Kävelytuomareina ovat toimineet 
Esko Kuha ja Matti Sarasmaa. Seuramme nettisivuilta löytyvistä tilastoista on vastannut edelleen 
Reijo Tiainen. 

 
 

Hiihtojaosto 

 
 
Espoon Tapioiden Sakari Matikainen voitti viime talvena sarjassaan 2 henkilökohtaista MM-kultaa 
sekä viestikultaa. SM-kisoista tuli myös 2 kultamitalia. Muutkin hiihtäjät ovat osallistuneet 
kansallisiin kilpailuihin.  
Osallistuimme Jukolan viestiin, josta valitettavasti emme tälläkään kertaa saaneet tulosta. 
Maaliskuussa olimme avustamassa Espoon hiihtoseuraa Leppävaarassa pidettyjen nuorten SM-
hiihtojen järjestelyissä. 
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Tuloslaskelma 

 01.10.2023 - 30.09.2024 01.10.2022 -30.09.2023 

  Varsinainen toiminta -80 512,20 -104 486,95 

   Varsinaisen toiminnan tuotot 561 796,45 480 596,26 

  Varsinaisen toiminnan kulut -642 308,65 -585 083,21 

   Henkilöstökulut -227 864,00 -190 379,88 

   Poistot -1 852,34 -1 584,41 

   Muut kulut -412 724,05 -393 118,58 

   Täsmäytyserot 131,74 -0,34 

     

  Tuotto-/kulujäämä -80 512,20 -104 486,95 

     

  Varainhankinta 37 815,88 37 425,64 

   Varainhankinnan tuotot 48 775,74 38 570,89 

   Varainhankinnan kulut -10 959,86 -1 145,25 

     

  Tuotto-/kulujäämä -42 696,32 -67 061,31 

     

  Avustukset 94 696,49 90 008,94 

   Toiminta-avustus Espoon kaupunki 44 368,00 52 000,00 

   Vuokra-avustus Espoon kaupunki 31 665,66 29 378,94 

   Muut avustukset 18 662,83 8 630,00 

   

  Tilikauden tulos 52 000,17 22 947,63 

     

     

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 52 000,17 22 947,63 
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Tase 

 30.09.2024 30.09.2023 

VASTAAVAA   

Pysyvät vastaavat   

  Aineelliset hyödykkeet   

    Koneet ja kalusto 3 163,76 1 045,69 

  Aineelliset hyödykkeet yhteensä 3 163,76 1 045,69 

Pysyvät vastaavat yhteensä 3 163,76 1 045,69 

Vaihtuvat vastaavat   

  Saamiset   

   Lyhytaikaiset   

    Myyntisaamiset 46 352,75 33 752,63 

    Muut saamiset 59 525,19 67 685,40 

    Siirtosaamiset 2 462,31 5 070,34 

   Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 108 340,25 106 508,37 

  Saamiset yhteensä 108 340,25 106 508,37 

  Rahat ja pankkisaamiset 232 801,06 170 964,57 

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 341 141,31 277 472,94 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 344 305,07 278 518,63 



Espoon Tapiot ry 
Toimintakertomus 1.10.2023 – 30.9.2024 

17 
 

 

 30.09.2024 30.09.2023 

VASTATTAVAA   

Oma pääoma   

  Osake-, osuus- tai muu vastaava 

pääoma 
16 078,59 16 078,59 

  Muut rahastot 5 245,50 0,00 

    Espoon Tapioiden tukirahasto 5 245,50 0,00 

  Edellisten tilikausien voitto (tappio) 23 115,54 167,91 

  Tilikauden tulos 52 000,17 22 947,63 

  Oma pääoma yhteensä 96 439,80 39 194,13 

Vieras pääoma   

  Lyhytaikainen vieras pääoma   

    Saadut ennakot 213 751,27 198 416,00 

    Ostovelat 20 714,58 28 133,17 

    Siirtovelat 13 399,42 12 775,34 

  Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 247 865,27 239 324,50 

Vieras pääoma yhteensä 247 865,27 239 324,50 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 344 305,07 278 518,63 
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Liitteet  

 

Kilpailumenestys 2023–2024 

Tilintarkastajan lausunto 



ARVOKILPAILU- JA SM-MENESTYS 2024     
 

     
ARVOKILPAILUT - YLEINEN      
Joni Hava MM joukkuemestaruuskilpailu 20 km kävely  
Enni Nurmi MM joukkuemestaruuskilpailu 20 km kävely  
Saara Keskitalo EM-kilpailut  4x100 metriä  
Esa-Pekka Mattila Parayu MM-kilpailut  100 metriä  

Eveliina Määttänen 
EM-kilpailut, 
Olympialaiset  800 metriä  

Toni Piispanen Paralympialaiset  100 ja 200 metriä  
Anna Pursiainen EM-kilpailut  4x100 metriä  
 

     
ARVOKILPAILUT – 17-22-V.      
Ella Rautawaara MM joukkuemestaruuskilpailu 10 km kävely  
Klaara Mertsalo EM 17  2000 metrin estejuoksu 

Matilda Lahti EM 17  400 metrin aitajuoksu 

Aatu Kangasniemi 
MM 19  

kuulantyöntö ja 
moukarinheitto 

Alex Mitchell MM 19  4x100 metriä  
 

     
MAAOTTELUT – YLEINEN      
Joni Hava Ruotsi-ottelu  10 000 m kävely  
Enni Nurmi Ruotsi-ottelu  5000 m kävely  
Saara Keskitalo Ruotsi-ottelu  100 metrin aitajuoksu 

Eveliina Määttänen Ruotsi-ottelu  800 metriä  
 

     
MAAOTTELUT – 17-22-V.      
Aatu Kangasniemi PM-nelimaaottelu  kuula ja moukari  
Alex Mitchell PM-nelimaaottelu  100 m ja 4x100 m  
Elli Rantala PM-nelimaaottelu  seiväshyppy  
Matias Tapanainen PM-nelimaaottelu  korkeushyppy (jäi pois) 

Luka Veselinovic PM-nelimaaottelu  4x100 metriä  
Johannes Strömsholm Ruotsi-ottelu, nuoret  1500 metriä  
Klaara Mertsalo Ruotsi-ottelu, nuoret  2000 m estejuoksu  
Matilda Lahti Ruotsi-ottelu, nuoret  400 m aitajuoksu ja 4x400 m 

Nanna Sohlo Ruotsi-ottelu, nuoret  800 metriä  
 

     

SM-KILPAILUT - YLEINEN      

1./ 1. Enni Nurmi 10 km kävely ja 20 km maantiekävely   
3. Joni Hava 20 km kävely     
3. Eveliina Määttänen 400 metriä     
3. Saara Keskitalo 100 metrin aidat     
5. Jaakko Määttänen 20 km kävely     
5. Anna Pursiainen 100 metriä     
6. Aatu Kangasniemi kuula     
7. Veikko Nugraha 3-loikka     
  

    

SM-KILPAILUT - 14-22-V.      



1. Anna Pursiainen 100 metriä 22-v.     

1./ 5. Matias Tapanainen 10-ottelu ja 110 m aitajuoksu 19-v.    
1./1. Aatu Kangasniemi kuulantyöntö ja moukarinheitto 19-v.   
1. Ella Rautawaara 5 km maantiekävely 17-v.    

1./3. Matilda Lahti 400 metrin aidat ja 400 metriä 17-v.   

1./ 2. Klaara Mertsalo 2000 metrin estejuoksu ja 1500 metriä 16-v.   

1./ 1. Yrjänä Renvall 3000 metrin kävely ja 5 km maantiekävely 15-v.  
1./1./1. Anni Jantunen 800 ja 2000 metriä, 4 km maastojuoksu 15-v.   

1./1. Oiva Matikainen kiekon- ja moukarinheitto 14-v.    

2. Luka Veselinovic 200 metriä 19-v.     

2. Kasperi Kemppainen 5000 metrin kävely 19-v.    

2./ 2. Johannes Strömsholm 1500 ja 3000 metriä 16-v.    

2./ 3./3. Isabella Tuulari keihäänheitto, pituushyppy ja 5-ottelu 15-v.   

2./5. Olivia Kirjonen 300 metrin aitajuoksu ja 100 metriä 14-v.   

3./5./5. Lotta Putkiranta korkeus, kuula ja 7-ottelu 22-v.    

3. Alex Mitchell 100 metriä 19-v.     

3./ 5. Joona Nieminen kiekonheitto ja kuulantyöntö 19-v.    

3. Elli Rantala seiväshyppy 19-v.     

3./5. Aino Ikäheimo kiekon- ja moukarinheitto 19-v.    

3. Aarni Ikäheimo kiekonheitto 17-v.     

3./ 5. Aapeli Oila 400 ja 110 metrin aitajuoksu 16-v.    

4./6. Martta Valtonen 400/ 100 metrin aitajuoksu 19-v.    

4. August Mikkola 100 metriä 16-v.     

4. Veikko Valovirta 110 metrin aitajuoksu 16-v.    

4. Tapio Jallinoja kiekonheitto 14-v.     

4. Isla Kimpimäki 100 metriä 14-v.     

5. Pinja Aaltonen 4 km maastojuoksu 22-v.    

5. Mia Flink 3-loikka 17-v.     

5. Emil Alajoutsijärvi 800 metriä 17-v.      

5./ 6. Camilla Junes 100 ja 200 metriä 16-v.     

5. Anna Ristimäki 300 metrin aitajuoksu 14-v.    

6. Mikail Uusipere 5000 metriä 19-v.     

6. Maria Antila 800 metriä 16-v.     

      

SM-KILPAILUT JOUKKUEET - YLEINEN     

1. M 3x3000 m kilpakävely (Jaakko Määttänen, Yrjänä Renvall, Joni Hava)   

1. N 3x3000 m kilpakävely (Enni Nurmi, Maija Harju, Ella Rautawaara)   

4. M 3x3000 m kilpakävely (Kasperi Kemppainen, Jani Lehtinen, Artturi Oila)   

7. N 3x3000 m kilpakävely (Senja Kettunen, Sanna Rajala, Essi Kivelä)   

       

SM-KILPAILUT JOUKKUEET - 14-22-V.     

1. N 22 4 km maastojuoksu (Pinja Aaltonen, Ellen Seisto, Senja Kettunen)   

1. M 19 4x100 m (Luka Kaseva, Matias Tapanainen, Luka Veselinovic, Alex Mitchell)  
1. N 19 4x100 metrin aitajuoksu (Olivia Rautiainen, Mia Flink, Elli Rantala, Martta Valtonen) 

1. N 17 3x800 m (Klaara Mertsalo, Nanna Sohlo, Anni Jantunen)    

1. T 15 4 km maastojuoksu (Anni Jantunen, Evi Paulamäki, Emilia Tulokas)   

1. P 14 moukarin- ja kiekonheitto (Tapio Jallinoja, Oiva Matikainen    

2. N 19 4x400 m (Matilda Lahti, Nanna Sohlo, Klaara Mertsalo, Martta Valtonen)  



2. N 17 4x100 m (Camilla Junes, Olivia Rautiainen, Daniela Kahugu, Matilda Lahti)  
2. T 15 4x100 metriä (Julia Sihvonen, Isla Kimpimäki, Olivia Kirjonen, Isabella Tuulari)  
2. T 15 4x80 metrin aitajuoksu (Olivia Kirjonen, Saaga Lampi, Emma Kimpimäki, Isabella Tuulari) 

3. N 17 4 km maastojuoksu (Klaara Mertsalo, Ella Rautawaara, Nanna Sohlo)   

4. M 19 3x800 metriä (Kasperi Kemppainen, Johannes Strömsholm, Mikael Uusipere)  
4. T 14 keihäänheitto (Johanna Kumpulainen, Mariana Asikainen Munoz)   

4. N 17 4x300 m (Isabella Tuulari, Camilla Junes, Daniela Kahugu, Olivia Kirjonen)  
4. P 15 4x800 m (Lac Torkkeli, Joona Malinen, Johan Sandvall, Yrjänä Renvall)   

5. N 19 4x100 metriä (Matilda Helminen, Emilia Chandras, Martta Valtonen, Elli Rantala) 

6. M 17 4x100 metriä (Veikko Valovirta, Aapeli Oila, Ville Hanttu, August Mikkola)  
6. P 15 4 km maastojuoksu (Martonen, Yrjänä Renvall, Manner)    

6. T 15 4x300 metriä (Lena Liimatainen, Julia Sihvonen, Isla Kimpimäki, Tara Sohlo)  
6. T 14 4-ottelu (Emma Kimpimäki, Veera Niska)     

         
 



TI LI NTARKASTUSKERTOM US

Espoon Tapiot r.y.:n vuosikokoukselle

Tili npäätöksen tilintarkastus
i

Lausunto

Olen tilintarkastanut Espoon Tapiot r.y.:n (Y-tunnus 1012378-4\ tilinpäittöksen tilikaudelta 1.10.2023-30.9.2024.
Tilinpätös sisälttiii taseen, tuloslasketnan ja liitetiedot.

Lausuntonani esitåir1 ettti tilinpiiiitös antaa oikean ja riittiivän kuvan yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudel-
lisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäittöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täytlJää

lakisääteiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olen suorittanut tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintar-
kastustavan mukaisia velvollisuuksiani kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäåtök-
sen tilintmkastuksessa. Olen riippumaton yhdistyksestii niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mu-
kaisesti, jotka koskevat suorittamaani tilintarkastusta ja olen täyttåitryt muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset

velvollisuuteni. Käsitykseni mukaan olen hankkinut lausuntoni perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen so-

veltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen velvollisuudet

Hallitus vastaa tilinptiätöksen laatimisesta siten, ettii se antaa oikean ja riittåvän kuvan Suomessa voimassa olevien
tilinpälitöksen laatimista koskevien säånnösten mukaisesti ja täyträä lakisEiiiteiset vaatimukset. Hallitus vastaa

myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka se katsoo tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole

väärinkäytöksestä tai virheestti johtuvaa olennaista virheellisyyttä.

Hallitus on tilinpäätöstä laatiessaan velvollinen arvioimaan yhdistyksen kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa

tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinptiätös on laadittu toiminnan
jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuwuteen perustuen, paitsi jos yhdistys aiotaan purkaa
tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenani on hankkia kohtuullinen varmuus siitii, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väiirinkäytöksestii tai
virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausunto. Kohtuulli-
nen vannuus on korkea varmuustaso, muttia se ei ole tae siitä, ettii olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän
tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väårinkäytöksestä
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tai virheestä, ja niiden katsotaao oleyan olennaisig jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odotfaa vaikut-
tavan taloudellisiin päätöksiin, joita kayt*ijät tekevät tilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytän ammatillista harkintaa ja sailytan am-

matillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lis?iksi:

. tunnistan ja arvioin väärinkäytöksestii tai virheestil johtuvat tilinpäittöksen olennaisen virheellisyyden riskit,
suunnittelen js susritan aåiihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankkia lausuntoni perustaksi

tarpeellisen mäaran taikoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että vääinkäytöksestit joh-

tuva olennainen virheellisyys jää havaitsemattq an suurempi kuin riski siitii, ettii virheestä johtuva olennai-

nen virheellisyys jiiä havaitsematta, sillä väiirinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa,väärentämistä, tietojen
tahallista esittåmättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittiimistä taikka sisäisen valvonnatr sivuuttamista.

. muodostan käsityksen tilintarkastuksen kanralta relevantista sisäisestii valvonnasta pys§iikseni suunnittele-

maan olosuhteisiin niihden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet muttra en siinä tarkoituksessa, että pys-

tyisin antamaan lausuntron yhdistyksen sisäisen valvonnm tehokkuudesta,

. arvioin sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta seka johdon tekemien ktrjanpi-
dollisten arvioiden ja niistii esitettävien tietojen kohtuullisuutta.

. teen johtopiiätöksen siitä, onko hallitus ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perusfiren oletukseen toiminnan
jatkuvuudesta, ja teen hankkimani tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäittöksen siitii, esiintyykö sel-

laista tapahtumiin tai olosuhteisiin liitfyvåiä olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta

epäillä yhdistyksen ky§ä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätökseni on, että olennaista €pävarmuutta esiintyy,

minun täytyy kiinnittäit tiliiltaxkastuskertomuksessani lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpåiätök-

sessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntoni. Joh-

topäätökseni perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivätin mennessä hankittuun tilintarkastusevi-

denssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei yhdistys pysty jatkamaan

toimintaansa.

. arvioin tilinpäritöksen, liitetiedot mukaan lukien, yleistä esittifinistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvas-

taako tilinpiiätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittäviin kuvan.

Kommunikoin hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä

merkittiivistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvornan merkittävät puutteellisuu-

det, jotka tunnistan tilintarkastuksen aikana.

Mu ut raportoi ntivelvoitteet

Muu informaatio

Hallitus vastaa muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittiiä tcimintakertomukseen sisältyviin informaation.
Tilinpäätöstii koskeva lausuntoni ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenani on lukea toimintakertomukseen sisältyvä informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhtey-

dessä ja tätä tehdessiini arvioida, onko toimintakerlomukseen sisältyvä informaatio olennaisesti ristiriidassa tilin-
päätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankkimani tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olen-

naisesti virheellistä. Velvollisuutenani on lisiiksi arvioida, onko toimintakortomus laadittu sen laatimiseen sovel'

lettavien säiinnösten mukaisesti.
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Lausuntonani esitän, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toimintakerto-

mus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Jos teen suorittamani työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomukseen sisältyvässä informaatiossa on

olennainen virheellisyys, minun on raportoitava tiistä seikasta. Minulla ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.

Espoossa 22. mur askuata 2024

Terho
KHT

Tilintarkastajan osoite : Terho Saarinen
Siirtomaidenkuja 8

02330 Espoo
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